ENTRADA 276387/2019 (0)DE FECHA A7lL7l21t9.

DATOS DEL INMUEBLE
(TNMUEBLE) LOS POZOS CÓD|GO DE UBTCACTÓN 6201, FOLIO REAL Ne 1059 (F)

CORREGIMIENTO LOS POZOS, DISTRITO LOS POZOS, PROVINCIA HERRERA.

UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 13 ha 9993 m2.

CON UN VALOR DE CIENTO QUINCE MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO BALBOAS (B/. 115,728.00).
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: CAMINO QUE CONDUCE AL BANCO SUR: TERRENOS DE OCTAVIO AVILA

ESTE:TERRENO DE FIDEDIGNO APARICIO OESTE:OCTAVIO AVILA.

TITU TARIES) REG ISTRATI ES)

RAMTRO |SAAC OSORTO QUTNTERO (CÉDULA 6-s7-2274\TTTULAR DE UN DERECHO DE PROPTEDAD